泉州师范学院外事办公室

外事办公示〔2017〕69号

关于蔡舒翔老师赴香港参加学术会议的事前公示

根据福建省人民政府外事办公室文件（闽政外管〔2013〕44号）要求，现将我校美术与设计学院蔡舒翔老师赴香港参加学术会议的相关事项予以事前公示：
    一、参加人员：

蔡舒翔 泉州师院美术与设计学院教师、讲师
二、时间：2017年12月13日至17日，停留5天
    三、目的地：香港
四、任务：

蔡舒翔老师提交的论文《文化治理联盟与都市历史地景再生：以泉州古城为例》（CULTURAL GOVERNANCE COALITION AND REGENERATION OF HISTORICAL URBAN LANDSCAPE: A CASE STUDY OF QUANZHOU OLD CITY）被“第十届国际城市论坛”录用，现应邀赴香港中文大学参加会议，就提交的论文进行阐述，与世界各地与会专家学者交流研讨。参加此次会议，对我校教师个人素质的提升及我校专业学科建设与发展具有积极的推动作用。

五、经费来源：

此次参会的所有费用严格按照《关于印发<因公临时出国经费管理办法>的通知》（财行〔2013〕516号）文件要求进行预算,经费预算含国际旅费、住宿费、伙食费、公杂费及其他费用，共计9990元，由美术与设计学院闽台专项经费支付。
公示期限：2017年11月22日至11月28日

联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）

接待地点：外事办、监察室

接待时间：正常上班时间

泉州师范学院外事办公室

2017年11月22日